1

CÂMARA DOS DEPUTADOS

Comissão de Segurança Pública e Combate ao Crime Organizado – CSPCCO

REQUERIMENTO N°            DE 2011

(do Sr. FERNANDO FRANCISCHINI)

Requer seja realizado Seminário em Curitiba

– PR para discutir os impactos negativos na

Segurança Pública, Combate ao Crime

Organizado nas fronteiras e outras áreas

afetadas por razão da não aprovação da

Proposta de Emenda à Constituição nº 544

de 2002, que “cria os Tribunais Regionais

Federais da 6ª, 7ª, 8ª e 9ª Regiões”.

Senhor Presidente,

Requeiro que V. Exa., nos termos regimentais, ouvido o plenário, seja

realizado Seminário em Curitiba – PR para discutir os impactos negativos na

Segurança Pública, Combate ao Crime Organizado nas fronteiras e outras áreas

afetadas por razão da não aprovação da Proposta de Emenda à Constituição nº 544

de 2002, que “cria os Tribunais Regionais Federais da 6ª, 7ª, 8ª e 9ª Regiões”.

Sala das Comissões, em     de                       de 2011

Deputado FERNANDO FRANCISCHINI

PSDB/PR

 2

CÂMARA DOS DEPUTADOS

Comissão de Segurança Pública e Combate ao Crime Organizado – CSPCCO